

# **ASV EJENDOMME ApS**

Hjulmagervej 11  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/06/2016**

---

**Niels Poulsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ASV EJENDOMME ApS

Hjulgagervej 11

9300 Sæby

Telefonnummer: 40265324

CVR-nr: 35662839

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

N P REVISION V/NIELS POULSEN

Skolegade 6

9300 Sæby

DK Danmark

CVR-nr: 16077844

P-enhed: 1001030214

# Ledelsesberetning

## Generelt:

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og investering.

## Resultat og overskudsdisponering:

Årets resultat efter skat er kr. 501579

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

## Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015:

Der har ikke været særlige forhold gældende i regnskabsåret.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Selskabets medarbejdere:

Selskabet har i årets løb gennemsnitligt beskæftiget 0 medarbejdere

## Forskning og udvikling:

Der foretages ingen egentlige forskningsaktiviteter.

## Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

### Selskabets kapitalandele besiddes af:

Anette Svendsen, Hjulmagervej 11, 9300 Sæby

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015:

Der forventes en positiv udvikling i årets resultat, således at årets resultat vil udvise et overskud efter skat.

Årsrapporten indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		0	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>88.029</b>	<b>559</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>88.029</b>	<b>559</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-77.519	-52.868
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>10.510</b>	<b>-52.309</b>
Ekstraordinære indtægter .....		632.772	118.916
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>643.282</b>	<b>66.607</b>
Skat af årets resultat .....		-141.703	10.820
Andre skatter .....			-27.945
<b>Årets resultat</b> .....		<b>501.579</b>	<b>49.482</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		501.579	49.482
<b>I alt</b> .....		<b>501.579</b>	<b>49.482</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		2.631.150	1.786.040
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.631.150</b>	<b>1.786.040</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.631.150</b>	<b>1.786.040</b>
Andre tilgodehavender .....			6.726
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>6.726</b>
Likvide beholdninger .....		469.378	83.937
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>469.378</b>	<b>90.663</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.100.528</b>	<b>1.876.703</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		551.061	49.482
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>631.061</b>	<b>129.482</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		153.673	17.125
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>153.673</b>	<b>17.125</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.160.000	840.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.160.000</b>	<b>840.000</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		640	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		109.154	625.929
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		46.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			254.167
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>155.794</b>	<b>890.096</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.315.794</b>	<b>1.730.096</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.100.528</b>	<b>1.876.703</b>

# Noter

## 1. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med AASV Holding ApS og hæfter for de skatter, som vedrører sambeskatningen.